
Marca Referência

Descrição 

Produto

Peso Unidade (g)

Peso Caixa SRP (kg)

A (mm) L (mm) C (mm) A (mm) L (mm) C (mm)

210 140 40 215 295 392

Energia (kcal)

Energia (kJ)

Lípidos (g)

dos quais Saturados (g)

Hidratos de Carbono (g)

dos quais Açúcares (g)

Fibra (g)

Proteína (g)

Sal (g)

Glúten

Lactose

Conservação:

Validade:

Origem:

Camadas 6

Caixas/Camada 8

Peso kg 43,2

Edição Data

Revisão Responsável

Unidades por Caixa 12

Categoria de Produto POPIII CHIPS

Código Barras (EAN)

8588007291130Códido ITF14 (Box EAN)

0,9

45

8588007291017

FICHA TÉCNICA PRODUTO

MLPCPV45

POPIII CHIPS PIMENTO VERMELHO BIO 45G

Medidas Caixa SRP

Revisão 2

Edição 1 05/01/2021

Antónia Germanova

Eslováquia

MC LLOYDS

17

3,5

3,3

7

Informação Nutricional por 100g

Medidas Unidade (mm)

Análises Microbiológicas:

1,64

SIM

Biológico

Salmonella SP

B.Cereus

X

Imagem 

Contém lactose.

NÃO

X

NÃO

X

SIM

0,6

5,7

1663

394

Outras informações: No Forno. Sem Fritura. 

Conservar em local seco e sem incidência de luz direta.

Ver embalagem.

Estiva: Europalete Total Caixas

Ausente em 25g

 <1x10 1 CFU/g

< 10 UFC / g

Ausente em 1g

Ausente em 25g

S. aureus

E. coli

Listeria monocytogenes

Total Unidades 576

48

170

Lista de Ingredientes:

farinha de lentilhas vermelhas*35%,lentilhas vermelhas quebradas*, amido de batata*, farinha de 

batata*,óleo de girassol*, tempero de paprica* 6%(sal, farinha de milho*, glicose*, lactose*( leite), açúcar*, 

paprica*, tomate*, cebola*, estrato de levedura*(de milho), alho*, óleo de girassol*, extrato de paprica*), sal 

marinho. 

*Ingredientes Biológicos Certificados.

Alergénios:


